PORTARIA nº 19 de 18/01/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art.  2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
071/2021/SES,  nos  cargos  de  Engenheiro  Civil,  Engenheiro
Eletricista,  Engenheiro  Mecânico,  Agente  de  Manutenção,
Eletricista  e  Encanador,  para  atuar  nas  Unidades  da  SES,
conforme  distribuição  de  vagas  apresentadas  no  item 2  do
edital deste Processo Seletivo.

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

FUNÇÃO: AGENTE DE MANUTENÇÃO
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º
Albenir Bosquetti
Mateus

17/08/1963 50,0

2º
Walison De Lima
Viana

01/05/1994 50,0

3º
Higor Manoel
Schmitz Amaral

15/09/1999 45,0

4º José Carlos Dias 21/02/1975 44,0

5º Tiago Cavalcanti Neri 21/07/1986 42,0

6º Gilsonei Clasen 14/09/1971 40,0

7º
Lucas Alexandre Da
Silveira

21/05/2000 10,0

FUNÇÃO: ELETRICISTA
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º Daniel Minela 22/08/1987 57,0

2º Tiago Cavalcanti Neri 21/07/1986 42,0

3º
Jackson Manoel da
Silva Vidal

05/01/1995 22,0

4º
Bruno Alberto de
Faria Sousa

26/12/1978 21,0

FUNÇÃO: ENCANADOR
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º
Higor Manoel
Schmitz Amaral

15/09/1999 41,0

FUNÇÃO: ENGENHEIRO MECÂNICO
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º
Gustavo Gomes De
Oliveira

04/03/1990 3,5

2º
Rodrigo Tetsuo
Burda Senzaki

22/12/1983 3,0

3º
Gustavo Henrique
Ferreira De Mesquita

30/11/1993 2,0

4º Felipe Kaue Isoppo 26/06/1981 1,5

FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º Édina Carla Treviso 01/10/1986 3,0

2º
Adrieli Roberta
Nunes Schons

19/10/1987 2,5

3º
Jéssica Paloma
Malaguti

06/01/1990 1,5

4º
Marcos Vinícius De
Oliveira

11/03/1979 1,0

5º Marcio Lavina 27/12/1981 1,0

6º
Fabrício Daniel
Borghini Pazuello

08/08/1986 1,0

2.1.2 IBIRAMA – Hospital Dr. Waldomiro Colautti – HWC

FUNÇÃO: ENCANADOR
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º
Lauro Leonardo
Correia da Silva

17/07/1989 20,0

FUNÇÃO: ELETRICISTA
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º
Lauro Leonardo
Correia da Silva

17/07/1989 20,0

2.1.3 MAFRA – Maternidade Dona Catarina Kuss – MCK

FUNÇÃO: ENCANADOR
Não houve candidatos inscritos

2.1.4  LAGES – Hospital  e  Maternidade  Tereza  Ramos –
HTR

FUNÇÃO: ENCANADOR
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º João Carlos de Liz 05/12/1967 41,0

FUNÇÃO: ELETRICISTA
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º
Muriel Victor
Ezequiel Da Silva

11/04/1996 20,0

2.1.5 JOINVILLE – Unidades Hospitalares

FUNÇÃO: AGENTE DE MANUTENÇÃO
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º
Carlos Augusto Silva
Souza

19/06/1969 46,0

2º Antonio Fernandes 28/07/1977 44,0

FUNÇÃO: ELETRICISTA
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º Vanderlei Costa 28/09/1979 59,0

2º
Carlos Augusto Silva
Souza

19/06/1969 46,0

3º Claudio Steinhauser 10/10/1979 45,0

4º Alberto Costa Neto 06/02/1970 21,0

FUNÇÃO: ENCANADOR
Não houve candidatos inscritos

FUNÇÃO: ENGENHEIRO ELETRICISTA
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º Lucio Alves Xavier 22/04/1987 2,0

2º
Maria Tereza Brati
Alberton Lenzi

08/07/1970 1,0

3º
Ronaldo Goulart
Nunes

18/08/1974 1,0

FUNÇÃO: ENGENHEIRO MECÂNICO
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º Gustavo Henrique 30/11/1993 2,0

Ferreira de Mesquita

2º Felipe Kaue Isoppo 26/06/1981 1,5

FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento
Pon-
tos

1º Marcio Lavina 27/12/1981 1,0

2º
Samara Wolff
Savoldi

14/05/1992 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  informa  que
esta Portaria será publicada no Diário Oficial  do
Estado  de  Santa  Catarina  do  dia  19/01/2022, e
que a partir  desta data estará aberto o prazo de
recursos de  1 dia  útil,  nos  termos do item 6 do
Edital 071/2021, ou seja, até 20/01/2022.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2022